
INFORMACE K CELODENNÍMU VÝLETU 

Dne 6.6.2016 jedeme na celodenní výlet do 

zábavního parku Zeměráj - Kovářov. 

(http://www.zemeraj.cz/) 

Program zahrnuje všechna stanoviště 

areálu – historická vesnice s kostýmovanou 

lektorkou, stezka naboso s množstvím 

interaktivních a naučných úkolů, které jsou 

zaměřeny na poznávání české přírody, krytá 

dětská herna + po celém areálu další 

rozmístěné hry, úkoly, hlavolamy, bludiště aj. 

Oběd proběhne v Hospůdce Pod hrází (vývar, 

kuřecí nugetky + brambory, malinovka). 

Zároveň si děti vyrobí hliněný amulet dle 

historických vzorů s výkladem. Ve zbývajícím 

čase si děti pohrají ve volné přírodě. 

Sraz bude v 7,30 (roh Italská x Římská), 

vrátíme se v 18 hodin. Děti nevoďte do MŠ, 

ale přímo na místo srazu. Na cestu dejte 

dětem pohodlné oblečení i obuv – v závislosti 

http://www.zemeraj.cz/


na počasí. Do batůžku dejte dětem pláštěnku 

a 2 svačiny: 

Dopolední svačina např.:houska se sýrem, 

zelenina 

Odpolední svačina např.: loupák, ovoce 

Skladbu svačin volte s ohledem na to, že 

svačinu budou mít děti celý den v batohu a 

v autobuse. 

Pití zajistíme z MŠ. 

Na úhradu oběda vybíráme 100,- Kč -

vybíráme hned. 

Dětem, které se občas pomočují, dejte 

s sebou batůžek s náhradním oblečením 

(spodní kalhotky (slipy), ponožky a kalhoty) – 

zůstane v autobuse. Dětem, kterým bývá 

v autobuse špatně, dejte Kinedril. Na 

zpáteční cestu jej podají učitelky. 

 


